Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 19 de setembro de 2023.

Processo Nº: 016732/2023

Documento: Indicação: Nº 610

Data: 23/08/2023

Assunto: MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO COMPLEXO LAVAPÉS, LAGO DO ZERÃO,

TRECHO DA ACADEMIA AO AR LIVRE - REGIÃO SUL.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que venho informa-lo que, a Secretaria de

Serviços Municipais, responsável pela manutenção da iluminação pública, tem conhecimento das

condições em que se encontra a iluminação do complexo do Lavapes, estamos realizando estudos para

atender a demanda e o local encontra-se na nossa programação.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2023-09-27T15:52:20-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848